2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИИЯ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2018 года                                                                       № 01-09/543

с. Перелюб

О назначении новых членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий

        В связи с образованием вакансий в составах участковых избирательных комиссий, в соответствии  с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
        1.Назначить новых членов участковых избирательных комиссий  с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий согласно приложению (прилагается).
        2.Новым членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  выдать удостоверения установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                               О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                                Е.В.Папшева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 9 февраля 2018 года
№ 01-09/543

Список лиц, зачисленных в составы участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен в состав  участковой избирательной комиссии
	Номер избирательного участка

	1
	Фадеев Константин Евгеньевич
	Партия «Единая Россия»
	1293

	2
	Шпилева Юлия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту  работы
	1293

	3
	Санжарова Ольга Алексеевна
	Собранием избирателей по месту  работы
	1294

	4
	Саритова Елена Викторовна
	Собранием избирателей по месту  жительства
	1298

	5
	Алмуканова Рауиля Кумскалиевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1298

	6
	Клещева Светлана Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1301

	7
	Живанкина Инга Алексеевна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1304

	8
	Канурина Анна Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1302

	9
	Курнов Виктор Андреевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	1308

	10
	 Дуборенко Анна Ивановна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1308

	11
	Щербинина Любовь Михайловна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1311

	12
	Степанова Надежда Викторовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	1313